
 

 
 
Rámcová dohoda č. S/ŘVC/008/Prov/RAM/2017 – Obecné právní služby pro ŘVC ČR 
 
 
Klient (objednavatel):     Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, 

          se sídlem: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
          IČ: 67981801 
          jednající: Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem 

 
 Advokát:          Advokátní kancelář Syrůčková, Pavlovský, Hartmannová s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 232/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 05596491 

                                              jednající: JUDr. Ivana Syrůčková, jednatel  
 

 

OBJEDNÁVKA DÍLČÍHO PLNĚNÍ 

 

Číslo objednávky:  005/2019 

Datum objednávky:  05. 02. 2019 

Předmět objednávky: Poskytování právních služeb  

Bližší popis:  

V rámci akce Rekreační přístav Kolín byla řešena koupě pozemků potřebných pro stavbu 
s Českými přístavy, a.s. Projektová příprava se odvíjela od komunikace se soukromým 
subjektem, kdy až při předložení návrhu smlouvy došlo k zamítnutí prodeje pozemku. Za tuto 
dobu byly již vyčerpány finanční prostředky na přípravu akce.  

i - rozbor nároku na vymáhání škody zmařených finančních prostředků, 

ii - zpracování předběžné výzvy, 

iii - příprava žaloby. 

- předpokládaný nejvyšší počet konzultačních hodin – 40 hod., hotových výdajů– 0,- Kč a 
cestovních nákladů- 0,- Kč a nejvyšší sjednaná odměna 40 x 1.350,- Kč = 54.000,- Kč bez 
DPH. 

- na období do 29. 03. 2019 

Termín zahájení plnění: 05. 02. 2019 

Místo plnění: sídlo Advokáta 
 
V ostatním se veškerá práva a povinnosti smluvních stran řídí Rámcovou dohodou. 
 
 
 
Za Klienta:    

podpis oprávněné osoby, razítko 
 
 
 
Akceptace:    

datum a podpis Advokáta 


